ORS 6308 2RS BİLYALI RULMAN 6308 2RS
ORS 0 2 ad 310,00 TRY HARİÇ 620,00 TRY

ORS 6302 2RS BİLYALI RULMAN ORS-6302
2RS 0 10 Ad 78,00 TRY HARİÇ 780,00 TRY

BANDO 4 PK 0840 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4PK
0840 0 2 ad 130,00 TRY HARİÇ 260,00 TRY

TOPLAM 0 38 1.368,00 TRY 3776.000 TRY
YALNIZ:ÜÇ BIN YEDI YÜZ YETMIŞ ALTI TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.776,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.